PAGE
2

[image: image2.png]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2020

                          № 52
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
от 04.08.2017 № 72 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю:
1.Внести изменения в постановление главы города Нефтеюганска от 04.08.2017 № 72 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлением главы города Нефтеюганска от 27.07.2018 № 44), а именно:

1.1.Пункт 2.2 Положения изложить в следующей редакции:
 «2.2.Для проведения аттестации муниципальных служащих главой города Нефтеюганска (руководителем органа администрации города Нефтеюганска), в аппарате Думы города Нефтеюганска и Счётной палате города Нефтеюганска председателем Думы города Нефтеюганска издается правовой акт администрации города Нефтеюганска (органа администрации города Нефтеюганска), в аппарате Думы города Нефтеюганска и Счётной палате города Нефтеюганска председателя Думы города Нефтеюганска, содержащий положения:».

1.2.Пункт 2.3 Положения изложить в следующей редакции:
«2.3.График проведения аттестации ежегодно утверждается главой города Нефтеюганска (руководителем органа администрации города Нефтеюганска),              в аппарате Думы города Нефтеюганска и Счётной палате города Нефтеюганска председателем Думы города Нефтеюганска и доводится до сведения каждого аттестуемого муниципального служащего не менее чем за один месяц до начала аттестации.».
1.3.Пункт 3.1 Положения изложить в следующей редакции:
«3.1.Аттестационная комиссия формируется правовым актом администрации города Нефтеюганска (органа администрации города Нефтеюганска), в аппарате Думы города Нефтеюганска и Счётной палате города Нефтеюганска председателя Думы города Нефтеюганска, которым определяется состав аттестационной комиссии, сроки и порядок ее работы.».
1.4.В подпункте 3.2.1 Положения слова «Представителем нанимателя (работодателем)» заменить словами «Главой города Нефтеюганска (руководителем органа администрации города Нефтеюганска), в аппарате Думы города Нефтеюганска и Счётной палате города Нефтеюганска председателем Думы города Нефтеюганска».
1.5.В пункте 5.5 слова «представителю нанимателя (работодателю)» заменить словами «главе города Нефтеюганска (руководителю органа администрации города Нефтеюганска), в аппарате Думы города Нефтеюганска и Счётной палате города Нефтеюганска председателю Думы города Нефтеюганска».

1.6.В пункте 5.6 слова «представитель нанимателя (работодатель)» заменить словами «глава города Нефтеюганска (руководитель органа администрации города Нефтеюганска), в аппарате Думы города Нефтеюганска и Счётной палате города Нефтеюганска председатель Думы города Нефтеюганска».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска

  С.Ю.Дегтярев

PAGE

[image: image1]